P4

AAAAAAAAA

ITALLAP

GETRANKEKARTE
DRINK MENU

WWW.ARTHOTEL .HU




AZ ARAK FORINTBAN ERTENDOK
ES TARTALMAZZAK AZ AFA-T.
AZ ITALOK ARAHOZ 10% SZERVIZD{JAT
SZAMITUNK FEL.

DIE PREISE VERSTEHEN SICH IN FORINT UND ENTHALTEN
DIE MEHRWERTSTEUER.
AUF DIE GETRANKE WIRD EINE SERVICEGEBUHR
VON 10% BERECHNET.

ALL PRICES ARE IN HUF AND INCLUDE VAT.
A10% SERVICE CHARGE IS ADDED
TO THE PRICE OF DRINKS.

Art Hotel Zalakaros
Udil8sor 2., H-8749 Zalakaros
Tel.: +36 (93) 541 940

WWW.ARTHOTEL.HU




KAVEK, MELEG ITALOK

HEISSER GENUSS / HOT DRINKS

Espresso

Hosszu Kavé
Verlangerter / Americano

Dupla Espresso
Doppelter Espresso / Double Espresso

Cappuccino

Latte Macchiato

Melange

[zesitett Caffé Latte Variadcidk
Vanilids / Sés Karamellas / Makadamdid

Vanilla / Salted Caramel / Macadamia

Ir Kavé Tullamore Whiskey-Vel
Irish Coffee - Tullamore Whiskey

Bailey's Latte Macchiato
Matcha Latte

Tea - Fekete, Zold, Gyumolcs
Tee Nach Wahl / Of Your Choice

Forré Csokoladeé Tejszinhabbal
Heille Schoko mit Sahne / Hot Chocolate With Cream

Tej, Méz, Novényi Tej

Milk, Honey, Plant-Based Milk

Minden meleg ital koffeinmentes valtozatban is kérhetd.
Alle getranke sind auch koffeinfrei erhaltlich.
All drinks are also available caffeine-free.

750 Ft
750 Ft

1.500 Ft

990 Ft
1.290 Ft
1.490 Ft
1.490 Ft

2.035 Ft

2.640 Ft
1.490 Ft
990 Ft

1.500 Ft

+250 Ft



VIZEK

WASSER / WATER

Art Szénsavas 0,51
Prickelnd / Sparkling

Art Szénsavmentes 0,5 |
Stilles / Still

Szentkiralyi Szénsavas 0,75 |

Prickelnd / Sparkling
Széda / Sodawasser 0,11

Art vizesUveg betéti dij
PfandgebUhr / Bottle deposit fee

Minden megvasarolt Uveg viz arabdl 50 Ft-ot jétékony célra forditunk.

50 Ft pro Flasche gehen an einen guten Zweck.
50 Ft from each bottle goes to charity.

LIMONADEK

LIMONADEN / LEMONADES
0,51 1.350 Ft 11 2.700 Ft

Levendula
Lavendel / Lavender

800 Ft

800 Ft

1.290 Ft

160 Ft
5.000 Ft

@ Eper Malna
Erdbeere / Strawberry Himbeere / Raspberry
Bodza Vérnarancs
< Holunder / Eldelflower Blutorange / Blood Orange
Trépusi Afonya

Tropisch / Tropical *  Heidelbeere / Bluberry
@ Zoldalma @ Maracuja

Grine Apfel / Green Apple
o Kiwi



UDITOK
SOFT DRINKS
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta

Sprite

Tonik

Ginger Ale
Fuzetea IceTea

Citrom / Zitrone / Lemon
Oszibarack / Pfirsich / Peach

Cappy

Narancs, Alma, Barack, Eper, Anandsz, Korte
Orange, Apfel, Pfirsich, Erdbeer, Ananas, Birne
Orange, Apple, Peach, Strawberry, Ananas, Pear

Fever Tree Tonic
Mediterran, Malna, Uborka
Mediterranean, Pink, Cucumber

Gyombeérsor (Alkoholmentes)
Ingwerbier / Gingerbeer (Alcoholfree)

Red Bull

750 Ft
750 Ft
750 Ft
750 Ft
750 Ft
750 Ft
750 Ft

750 Ft

1.090 Ft

990 Ft

1.550 Ft



CSAPOLT SOR

BIER VOM FASS / DRAFT BEER

Dreher Classic 750 Ft 1.250 Ft

Floris Kriek 990 Ft
Meggysor / Kirschbier / Cherry Beer

UVEGES SOROK

FLASCHEN BIERE / BOTTLED BEER

Heineken 850 Ft
Pilsner 850 Ft
Peroni 900 Ft
HB Buzasor 1.790 Ft

Weizenbier / Wheat Beer

Dreher Bak 1.350 Ft

Barna / Dunkel / Dark

Dreher 24 700 Ft

Alkoholmentes / Non-Alcoholic

Dreher 24 Citrom 700 Ft

Alkoholmentes Citrom / Non-Alcoholic Lemon



BOROK

WEIN / WINE

FEHERBOROK

Weisswein/Whitewein 0,1 | 0,75 |
Hilltop Irsai Olivér 650 Ft 4.875 Ft
szaraz / trocken / dry

Hilltop Chardonnay 650 Ft 4.875 Ft
szaraz / trocken / dry

BB Muskotaly 550 Ft 4125 Ft
édes / sUR / sweet

ROZEBOR

ROSEWEIN / ROSE WINE 0,11 0,75 |
Juhasz rozé 650 Ft 4.875 Ft
szaraz / trocken / dry

VOROSBOR

ROTWEIN / RED WINE 0,11 0,75 |
Gere Schubert Fruska 800 Ft 6.000 Ft
szaraz / trocken / dry

Sauska Cuvée 13 900 Ft 6.750 Ft
szaraz / trocken / dry

BB Kékfrankos 800 Ft 4125 Ft
félédes / halbsUR / semi-sweet

BB Merlot 800 Ft 4125 Ft
édes / sUR / sweet

ZALAI BOROK - CEZAR WINERY 0,1 |
Fehér Cuvée 550 Ft
szaraz / trocken / dry

Cabernet Sauvignon 700 Ft

szaraz / trocken / dry



PEZSGOK

SEKT / SPARKLING WINE

Torley Pezsgb 1.350 Ft

szaraz / trocken / dry
édes / sUR / sweet

BB Pezsgd 3.200 Ft

szaraz / trocken / dry
félszaraz / halbtrocken / semi-dry
édes / sUR / sweet

Torley Pezsgb 4.000 Ft

szaraz / trocken / dry
édes / sUR / sweet

Asti Martini 6.800 Ft

édes / sUR / sweet

Hungaria Extra Dry 6.800 Ft

szaraz / trocken / dry

Kreinbacher Brut Classic 11.990 Ft

szaraz / trocken / dry

Kreinbacher Rosé Brut 11.990 Ft

szaraz / trocken / dry



ROVID ITALOK

SPIRITUOSEN / SHORT DRINKS

Ciganymeggy palinka 1.900 Ft
Kirsche / Cherry

Piros Vilmoskorte palinka 1.900 Ft
Rote Williamsbirne / Red Williams Pear

Birs palinka 1.900 Ft
Quitte / Quince

Malna palinka 2.900 Ft

Himbeere / Raspberry

O-Barack palinka 1.900 Ft
Aprikose / Aprikot

O-Szilva palinka 1.900 Ft

Pflaume / Plum

Mézes Barack palinka 1.900 Ft
Honig-Aprikose / Honey Aprikot

Mézes Meggy palinka 1.900 Ft
Honig-Kirsche / Honey Cherry

Finlandia Vodka 1.350 Ft
Grey Goose Original Vodka 2.240 Ft



GIN 4 cl
Gordons Gin 1.350 Ft
Hendricks Gin 2.790 Ft
RUM 4 cl
Bacardi Superior 1.350 Ft
Zacapa 23 Years 3.990 Ft
WHISKEY 4 cl
Jim Beam 1.350 Ft
Jack Daniel's 1.490 Ft
Ballantines 1.350 Ft
Tullamore Dew 1.490 Ft
GYOMORKESERU

KRAUTERLIKOR / HERBALLIQUEUR 4 cl
Zwack Unicum 1.350 Ft
Zwack Unicum Szilva 1.350 Ft
Pflaume / Plum

Jagermeister 1.350 Ft



TEQUILA 4 cl
Sierra Silver 1.350 Ft
Patron XO Cafe 2.090 Ft
Patron Reposado 3.990 Ft
KONYAK

COGNAC 4 cl
Henessy W.S.O.P 3.990 Ft
MARTINI & LIKOR

MARTINI UND LIKOR / MARTINI AND LIQUEUR

Martini 10 cl 1.390 Ft
Bianco / Extra Dry

Campari 10 cl 1.390 Ft
Bailey's 4 cl 1.350 Ft



Meg’ART KOKTELOK

COCKTAILS

Aperol Spritz
Pezsgd, Aperol, Szdda
Sparkling Wine, Aperol, Soda

Hugo
Irsai Olivér, Bodzaszorp, Menta, Lime, Széda
White Wine, Elderflower, Mint, Lime, Soda

Martini Tonic
Martini Bianco / Martini Extra Dry, Tonik, Lime

Rosso Jazz / Tonic
Martini Rosso, Gyémbér / Tonik, Narancs
Martini Rosso, Ginger Ale / Tonic, Orange

Mojito
Bacardi, Nadcukor, Lime, Menta, Széda
Bacardi, Lime, Mint, Brown Sugar, Soda

Mai Tai

Bacardi, Triple Sec, Stroh Rum, Mandula, Anandsz, Lime

Bacardi, Triple Sec, Stroh Rum, Almond, Pineapple, Lime

Cuba Libre

Bacardi, Coca-Cola, Lime, Barna Cukor
Bacardi, Cola, Lime, Brown Sugar

Pifa Colada / Strawberry Colada
Bacardi, Ananasz, Kékusz, Tejszin, (Eper)
Bacardi, Pineapple, Coconut, Cream, (Strawberry)

Bombay Gin / Bodzas Gin Tonic
Bombay Gin, Tonik, Lime, (Bodza)
Bombay Gin, Tonic, Lime, (Elderflower)

Hendricks Gin Tonic
Hendricks Gin, Fever Tree Tonic / Pink Tonic

3.290 Ft

2.190 Ft

2.690 Ft

2.690 Ft

2.990 Ft

4190 Ft

2.990 Ft

2.990 Ft

2.690 Ft

3.880 Ft



Negroni
Bombay Gin, Campari, Vorés Vermut
Bombay Gin, Campari, Red Vermouth

Sex A La Art

Finlandia Vodka, Barack Likdér, Narancs, Feketeribizli
Finlandia Vodka, Peach Ligueur, Orange, Blackcurrant

Swimming Pool

Eristoff Vodka, Bacardi, Kékusz, Tejszin, Anandsz, Blue Curacao
Eristoff Vodka, Bacardi, Kokos, Cream, Pineapple, Blue Curacao

Grey Goose Ginger
Grey Goose Vodka, Gyombeérsor
Grey Goose Vodka, Ginger Beer

Tequila Sunrise
Sierra Tequila, Narancs, Grenadine, Lime
Sierra Tequila, Orange, Grenadine, Lime

Long Island Iced Tea

Vodka, Gin, Rum, Tequila, Triple Sec, Citrom, Coca-Cola
Vodka, Gin, Rum, Tequila, Triple Sec, Lemon, Coca-Cola

Zombie
Bacardi Mix, Narancs, Anandsz, Grenadine, Lime
Bacardi Mix, Orangen, Ananas, Grenadine, Lime

B-52
Kavélikdr, Bailey's, Triple Sec, Stroh Rum
Coffee Liqueur, Bailey's, Triple Sec, Stroh Rum

Kentucky Mule
Jim Beam, Lime, Gyombérsor
Jim Beam, Lime, Ginger Beer

Lemon Whiskey
Ballantine's, Citrom, Sprite
Ballantine's, Lemon, Sprite

2.990 Ft

2.990 Ft

2.990 Ft

3.390 Ft

2.990 Ft

4190 Ft

4190 Ft

2.990 Ft

2.990 Ft

2.690 Ft



Nem’ART KOKTELOK

NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

Anti Alkohol

Oszibarack, Eper, Feketeribizli, Lime
Peach, Strawberry, Blueberry, Lime

T.G. Melon Virgin

Anandsz, Sargadinnye, Blue Curacao, Tejszin, Lime
Ananas, Melonen, Blue Curacao, Cream, Lime
Virgin Mojito

Lime, Menta, Nadcukor, Szdéda

Lime, Menta, Brown Sugar, Soda

Virgin Pifia Colada / Strawberry Colada
Anandsz, Kékusz, Tejszin, (Eper)
Ananas, Kokos, Cream, (Strawberry)

JEGHIDEG KEDVENCEK

ICE COFFE & CO.

Bécsi Jegeskave / Classic Ice Coffee
Espresso, Tej, Fagylalt, Tejszinhab
Espresso, Milk, Icecream, Cream

Freddo

Espresso, Jég, Fagylalt, Tejszinhab
Espresso, Ice, Icecream, Cream

Affogato
Espresso, Fagylalt, Tejszinhab
Espresso, Icecream, Cream

Iced Matcha Latte
Matcha, Tej, Fagylalt, Tejszinhab
Matcha, Milk, Icecream, Cream

2.990 Ft

2.990 Ft

1.990 Ft

1.990 Ft

1.790 Ft

1.650 Ft

1.650 Ft

1.790 Ft



