



ITALLAP

GETRÄNKEKARTE

DRINK MENU

AZ ÁRAK FORINTBAN ÉRTENDŐK
ÉS TARTALMAZZÁK AZ ÁFA-T.
AZ ITALOK ÁRÁHOZ 10% SZERVIZDÍJAT
SZÁMÍTUNK FEL.

DIE PREISE VERSTEHEN SICH IN FORINT UND ENTHALTEN
DIE MEHRWERTSTEUER.
AUF DIE GETRÄNKE WIRD EINE SERVICEGEBÜHR
VON 10% BERECHNET.

ALL PRICES ARE IN HUF AND INCLUDE VAT.
A 10% SERVICE CHARGE IS ADDED
TO THE PRICE OF DRINKS.

Art Hotel Zalakaros
Üdülősor 2., H-8749 Zalakaros
Tel.: +36 (93) 541 940

WWW.ARTHOTEL.HU

KÁVÉK, MELEG ITALOK

HEISSER GENUSS / HOT DRINKS

Espresso	750 Ft
Hosszú Kávé Verlängerter / Americano	750 Ft
Dupla Espresso Doppelter Espresso / Double Espresso	1.500 Ft
Cappuccino	990 Ft
Latte Macchiato	1.290 Ft
Melange	1.490 Ft
Ízesített Caffé Latte Variációk Vaniliás / Sós Karamellás / Makadámdió Vanilla / Salted Caramel / Macadamia	1.490 Ft
Ír Kávé Tullamore Whiskey-Vel Irish Coffee – Tullamore Whiskey	2.035 Ft
Bailey's Latte Macchiato	2.640 Ft
Matcha Latte	1.490 Ft
Tea – Fekete, Zöld, Gyümölcs Tee Nach Wahl / Of Your Choice	990 Ft
Forró Csokoládé Tejszínhabbal Heiße Schoko mit Sahne / Hot Chocolate With Cream	1.500 Ft
Tej, Méz, Növényi Tej Milk, Honey, Plant-Based Milk	+250 Ft

Minden meleg ital koffeinmentes változatban is kérhető.
Alle Getränke sind auch koffeinfrei erhältlich.
All drinks are also available caffeine-free.

VIZEK

WASSER / WATER

Art Szénsavas Prickelnd / Sparkling	0,5 l	800 Ft
Art Szénsavmentes Stilles / Still	0,5 l	800 Ft
Szentkirályi Szénsavas Prickelnd / Sparkling	0,75 l	1.290 Ft
Szóda / Sodawasser	0,1 l	160 Ft
Art vizesüveg betéti díj Pfandgebühr / Bottle deposit fee		5.000 Ft

Minden megvásárolt üveg víz árából 50 Ft-ot jótékony célra fordítunk.
50 Ft pro Flasche gehen an einen guten Zweck.
50 Ft from each bottle goes to charity.

LIMONÁDÉK

LIMONADEN / LEMONADES

0,5 l | 1.350 Ft 1 l | 2.700 Ft



Eper

Erdbeere / Strawberry



Bodza

Holunder / Eldelflower



Trópusi

Tropisch / Tropical



Zöldalma

Grüne Apfel / Green Apple



Levendula

Lavendel / Lavender



Málna

Himbeere / Raspberry



Vérnarancs

Blutorange / Blood Orange



Áfonya

Heidelbeere / Bluberry



Maracuja



Kiwi

ÜDÍTŐK

SOFT DRINKS

Coca-Cola	0,25 l	750 Ft
Coca-Cola Zero	0,25 l	750 Ft
Fanta	0,25 l	750 Ft
Sprite	0,25 l	750 Ft
Tonik	0,25 l	750 Ft
Ginger Ale	0,25 l	750 Ft
Fuzetea IceTea	0,25 l	750 Ft
Citrom / Zitrona / Lemon Őszibarack / Pfirsich / Peach		
Cappy	0,25 l	750 Ft
Narancs, Alma, Barack, Eper, Ananász, Körte Orange, Apfel, Pfirsich, Erdbeer, Ananas, Birne Orange, Apple, Peach, Strawberry, Ananas, Pear		
Fever Tree Tonic	0,2 l	1.090 Ft
Mediterrán, Málna, Uborka Mediterranean, Pink, Cucumber		
Gyömbérsör (Alkoholmentes)	0,2 l	990 Ft
Ingwerbier / Gingerbeer (Alcoholfree)		
Red Bull	0,25 l	1.550 Ft

CSAPOLT SÖR

BIER VOM FASS / DRAFT BEER

	0,3 l	0,5 l
Dreher Classic	750 Ft	1.250 Ft
Floris Kriek Meggykör / Kirschbier / Cherry Beer	0,25 l	990 Ft

ÜVEGES SÖRÖK

FLASCHEN BIERE / BOTTLED BEER

Heineken	0,33 l	850 Ft
Pilsner	0,33 l	850 Ft
Peroni	0,33 l	900 Ft
HB Búzasör Weizenbier / Wheat Beer	0,5 l	1.790 Ft
Dreher Bak Barna / Dunkel / Dark	0,5 l	1.350 Ft
Dreher 24 Alkoholmentes / Non-Alcoholic	0,33 l	700 Ft
Dreher 24 Citrom Alkoholmentes Citrom / Non-Alcoholic Lemon	0,33 l	700 Ft

BOROK

WEIN / WINE

FEHÉRBOROK

Weisswein/Whitewein

0,1 l

0,75 l

Hilltop Irsai Olivér

száraz / trocken / dry

650 Ft

4.875 Ft

Hilltop Chardonnay

száraz / trocken / dry

650 Ft

4.875 Ft

BB Muskotály

édes / süß / sweet

550 Ft

4.125 Ft

ROZÉBOR

ROSEWEIN / ROSE WINE

0,1 l

0,75 l

Juhász rozé

száraz / trocken / dry

650 Ft

4.875 Ft

VÖRÖSBOR

ROTWEIN / RED WINE

0,1 l

0,75 l

Gere Schubert Fruska

száraz / trocken / dry

800 Ft

6.000 Ft

Sauska Cuvée 13

száraz / trocken / dry

900 Ft

6.750 Ft

BB Kékfrankos

félédes / halbsüß / semi-sweet

800 Ft

4.125 Ft

BB Merlot

édes / süß / sweet

800 Ft

4.125 Ft

ZALAI BOROK – CEZAR WINERY

0,1 l

Fehér Cuvée

száraz / trocken / dry

550 Ft

Cabernet Sauvignon

száraz / trocken / dry

700 Ft

PEZSGŐK

SEKT / SPARKLING WINE

Törley Pezsgő száraz / trocken / dry édes / süß / sweet	0,2 l	1.350 Ft
BB Pezsgő száraz / trocken / dry félszáraz / halbtrocken / semi-dry édes / süß / sweet	0,75 l	3.200 Ft
Törley Pezsgő száraz / trocken / dry édes / süß / sweet	0,75 l	4.000 Ft
Asti Martini édes / süß / sweet	0,75 l	6.800 Ft
Hungária Extra Dry száraz / trocken / dry	0,75 l	6.800 Ft
Kreinbacher Brut Classic száraz / trocken / dry	0,75 l	11.990 Ft
Kreinbacher Rosé Brut száraz / trocken / dry	0,75 l	11.990 Ft

RÖVID ITALOK

SPIRITUOSEN / SHORT DRINKS

SZICSEK PÁLINKA

4 cl

Cigánymeggy pálinka

Kirsche / Cherry

1.900 Ft

Piros Vilmoskörte pálinka

Rote Williamsbirne / Red Williams Pear

1.900 Ft

Birs pálinka

Quitte / Quince

1.900 Ft

Málna pálinka

Himbeere / Raspberry

2.900 Ft

Ó-Barack pálinka

Aprikose / Aprikot

1.900 Ft

Ó-Szilva pálinka

Pflaume / Plum

1.900 Ft

Mézes Barack pálinka

Honig-Aprikose / Honey Aprikot

1.900 Ft

Mézes Meggy pálinka

Honig-Kirsche / Honey Cherry

1.900 Ft

VODKA

4 cl

Finlandia Vodka

1.350 Ft

Grey Goose Original Vodka

2.240 Ft

GIN

4 cl

Gordons Gin	1.350 Ft
Hendricks Gin	2.790 Ft

RUM

4 cl

Bacardi Superior	1.350 Ft
Zacapa 23 Years	3.990 Ft

WHISKEY

4 cl

Jim Beam	1.350 Ft
Jack Daniel's	1.490 Ft
Ballantines	1.350 Ft
Tullamore Dew	1.490 Ft

GYOMORKESERŐ

KRÄUTERLIKÖR / HERBALLIQUEUR

4 cl

Zwack Unicum	1.350 Ft
Zwack Unicum Szilva Pflaume / Plum	1.350 Ft
Jägermeister	1.350 Ft

TEQUILA

4 cl

Sierra Silver	1.350 Ft
Patron XO Cafe	2.090 Ft
Patron Reposado	3.990 Ft

KONYAK COGNAC

4 cl

Hennessy W.S.O.P	3.990 Ft
------------------	----------

MARTINI & LIKÖR MARTINI UND LIKÖR / MARTINI AND LIQUEUR

Martini Bianco / Extra Dry	10 cl	1.390 Ft
Campari	10 cl	1.390 Ft
Bailey's	4 cl	1.350 Ft

Meg'ART KOKTÉLOK

COCKTAILS

Aperol Spritz Pezsgő, Aperol, Szóda Sparkling Wine, Aperol, Soda	3.290 Ft
Hugo Irsai Olivér, Bodzaszörp, Menta, Lime, Szóda White Wine, Elderflower, Mint, Lime, Soda	2.190 Ft
Martini Tonic Martini Bianco / Martini Extra Dry, Tonik, Lime	2.690 Ft
Rosso Jazz / Tonic Martini Rosso, Gyömbér / Tonik, Narancs Martini Rosso, Ginger Ale / Tonic, Orange	2.690 Ft
Mojito Bacardi, Nádcukor, Lime, Menta, Szóda Bacardi, Lime, Mint, Brown Sugar, Soda	2.990 Ft
Mai Tai Bacardi, Triple Sec, Stroh Rum, Mandula, Ananász, Lime Bacardi, Triple Sec, Stroh Rum, Almond, Pineapple, Lime	4.190 Ft
Cuba Libre Bacardi, Coca-Cola, Lime, Barna Cukor Bacardi, Cola, Lime, Brown Sugar	2.990 Ft
Piña Colada / Strawberry Colada Bacardi, Ananász, Kókusz, Tejszín, (Eper) Bacardi, Pineapple, Coconut, Cream, (Strawberry)	2.990 Ft
Bombay Gin / Bodzás Gin Tonic Bombay Gin, Tonik, Lime, (Bodza) Bombay Gin, Tonic, Lime, (Elderflower)	2.690 Ft
Hendricks Gin Tonic Hendricks Gin, Fever Tree Tonic / Pink Tonic	3.880 Ft

Negroni Bombay Gin, Campari, Vörös Vermut Bombay Gin, Campari, Red Vermouth	2.990 Ft
Sex A La Art Finlandia Vodka, Barack Likőr, Narancs, Feketeribizli Finlandia Vodka, Peach Liqueur, Orange, Blackcurrant	2.990 Ft
Swimming Pool Eristoff Vodka, Bacardi, Kókusz, Tejszín, Ananász, Blue Curacao Eristoff Vodka, Bacardi, Kokos, Cream, Pineapple, Blue Curacao	2.990 Ft
Grey Goose Ginger Grey Goose Vodka, Gyömbérsör Grey Goose Vodka, Ginger Beer	3.390 Ft
Tequila Sunrise Sierra Tequila, Narancs, Grenadine, Lime Sierra Tequila, Orange, Grenadine, Lime	2.990 Ft
Long Island Iced Tea Vodka, Gin, Rum, Tequila, Triple Sec, Citrom, Coca-Cola Vodka, Gin, Rum, Tequila, Triple Sec, Lemon, Coca-Cola	4.190 Ft
Zombie Bacardi Mix, Narancs, Ananász, Grenadine, Lime Bacardi Mix, Orangen, Ananas, Grenadine, Lime	4.190 Ft
B-52 Kávélíkiőr, Bailey's, Triple Sec, Stroh Rum Coffee Liqueur, Bailey's, Triple Sec, Stroh Rum	2.990 Ft
Kentucky Mule Jim Beam, Lime, Gyömbérsör Jim Beam, Lime, Ginger Beer	2.990 Ft
Lemon Whiskey Ballantine's, Citrom, Sprite Ballantine's, Lemon, Sprite	2.690 Ft

Nem'ART KOKTÉLOK

NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

Anti Alkohol Ószibarack, Eper, Feketeribizli, Lime Peach, Strawberry, Blueberry, Lime	2.990 Ft
T.G. Melon Virgin Ananász, Sárgadinnye, Blue Curacao, Tejszín, Lime Ananas, Melonen, Blue Curacao, Cream, Lime	2.990 Ft
Virgin Mojito Lime, Menta, Nádcukor, Szóda Lime, Menta, Brown Sugar, Soda	1.990 Ft
Virgin Piña Colada / Strawberry Colada Ananász, Kókusz, Tejszín, (Eper) Ananas, Kokos, Cream, (Strawberry)	1.990 Ft

JÉGHIDEG KEDVENCEK

ICE COFFE & CO.

Bécsi Jegeskávé / Classic Ice Coffee Espresso, Tej, Fagylalt, Tejszínhab Espresso, Milk, Icecream, Cream	1.790 Ft
Freddo Espresso, Jég, Fagylalt, Tejszínhab Espresso, Ice, Icecream, Cream	1.650 Ft
Affogato Espresso, Fagylalt, Tejszínhab Espresso, Icecream, Cream	1.650 Ft
Iced Matcha Latte Matcha, Tej, Fagylalt, Tejszínhab Matcha, Milk, Icecream, Cream	1.790 Ft